

PACHET PIESE SPI

I.D.: 100291761

Data publicarii 19.07.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 9.654,77 RON - 9.654,77 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1
504052760 LEVIER SCHIMBATOR VITEZE BUC 1 342,51 342,51 2 67128000 ARC FATA TECTOR
BUC 1 1490,40 1490,40 3 35243F BUCSA BARA STABILIZATOARE FATA TECTOR BUC 2 36,82
73,64 4 GDB5072 SET PLACUTE FRANA SET 1 489,02 489,02 5 7.36200DT SENZOR UZURA
PLACUTE TECTOR SET 2 68,29 136,58 6 99484165 INDICATOR NIVEL REZERVOR EUROARGO
181 L BUC 1 448,60 448,60 7 504052760 LEVIER SCHIMBATOR VITEZE BUC 1 342,51 342,51
8 02-IV028 DISC FRANA SPATE TECTOR BUC 2 650,49 1300,98 9 QB105-0806 SET MONTAJ
SABOTI CABSTAR SET 1 48,74 48,74 10 V1133 AMORTIZOR SPATE CABSTAR BUC 2 283,00
566,00 11 ADN14723 TAMBUR FRANA CABSTAR BUC 2 311,76 623,52 12 LS2019 SET SABOTI
FRANA CABSTAR SET 1 220,17 220,17 13 504059247 SUPORT COMPLET MANETA CV BUC 1
1554,62 1554,62 14 MEC740001 CABLU TIMONERIE TECTOR BUC 1 837,20 837,20 15
MEC740002 CABLU TIMONERIE TECTOR BUC 1 614,90 614,90 16 VAL153200 LAMPA TRIPLA
STG TECTOR BUC 1 282,69 282,69 17 VAL153210 LAMPA TRIPLA TECTOR BUC 1 282,69
282,69 TOTAL 9654,77